
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 011 - 18 DE JUNHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B3A0D68804

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ 
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI  

CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 002/2025 
 

Termo de Cooperação Técnica nº 002/2025 – Município de Cristalândia do Piauí-PI X Município de 
Sebastião Barros-PI 
Objetivo: Adesão à ata de SRP do Município de Cristalândia do Piauí, na condição de Carona. 

Partes: Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí X Prefeitura Municipal de Sebastião Barros-PI 

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, 50% (cinquenta por cento) dos preços registrados na Ata de SRP 

002/2025 oriunda do Pregão Eletrônico 008/2025 que tem por objeto o Registro de Preços para 

aquisição de materiais de Construção para atender as demandas municipais. 

Itens Requeridos: 50% da ata registrada. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesse do município requerente de natureza provisória. 

Fundamento Legal: Lei 14.133/2021- Lei nº 14.770, de 22 de dezembro de 2023 e decretos 

autorizadores 

Data: 17/06/2025. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


